
D.D.S .  N . 3to REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliuna

Assessorato Regionale dell 'Economia
Dipartimento Regionale del Bilancio e del Tesoro

Ragioneria Generale
Servizio Patrimonio

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTI la legge ed il regolamento di contabilità generale dello Stato;
VISTA la L.R. N 3 del 1310112015 di autorizzazione all'esercizio provvisorio del Bilancio della

Regione per I'anno 2015;
PREMESSO che I'Amministrazione Regionale è proprietaria di un'area sita nel Comune di Lipari isola

di Stromboli in catasto alfg. 11 p.lle 840, 841, 843 e 845 ;
VISTO I'atto di vendita rep no 22508 del2410612014 stipulato tra la Regione Siciliana e la società

Hotel Miramare s.n.c. di Aiazzi Liliana relativo alla vendita dell'area sopra citata;
VISTA la quietanza no 11910 del1210612014 di€ 5.760,00 con la quale la società Hotel Miramare

s.n.c. di Aiazzi Liliana ha corrisposto I'indennità di occupazione;
RITENUTO, pertanto di dover procedere all'accertamento riscossione e versamento sul conto della

competenza dell'esercizio finanziario 2014, dell' importo di€ 5.760,00 versato dalla società
sopra citata in entrata del Bilancio Regionale, capo To,capitolo 2731.

DECRETA

ARTICOLO 1) - Per quanto in premessa specificato è accertata, riscossa e versata la somma di €
5.760,00 con la quale la società Hotel Miramare s.n.c. di Aiazzi Liliana ha corrisposto
I'indennità di occupazione, capitolo 2731 capo 7o dell'area sita nel Comune di Lipari isola di
Stromboli in catasto al fg. I I p.lle 840,841,843 e 845;

ARTICOLO 2) - ll seguente provvedimento si trasmette al responsabile del procedimento di
pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di
pubblicazione on line, inapplicazione della L.R. no 2l de!1210812014 art 68, comma 5 nel
corso dell'anno solare.

Il presente provvedimento sarà inoltrato alla Ragioneria Centrale per il visto di competenza.

Parermo 
,1 7 FEB. ?o1E

Il Fun:iont

(Ninft

ffi,e
io Direttivo
'angemi)


